

**Cenová kalkulace – výměna linolea ve 2 N. P., v DS Panenská.**

[REDACTED]		15. 05. 2019		
Název zakázky:	Číslo zakázky:	Adresa:	Bělojarská 1597, 347 01 Tachov	
Kontakt:		Petr Lukeš		
Telefon:		[REDACTED]		
Obchodník:	Lukeš Petr	e-mail:	[REDACTED] / ičo: 73865389	
Platnost nabídky		2019		
Plocha celkem:		208,0 m <sup>2</sup>		
položka	množství	jednotka	jednotková cena	celkem bez DPH
Vinyl - lamely malé				
plocha:	208,0 m <sup>2</sup>	Ø výška vyrovnání:	0,0 mm	
Název (např. číslo bytu)				
PVC Supreme	236,2	m <sup>2</sup>	342,0 Kč	80 780 Kč
<b>pokládka a lepení hlavního materiálu</b>	<b>208,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>80,0 Kč</b>	<b>16 640 Kč</b>
lepidlo k hlavnímu materiálu	104,0	kg?	95,0 Kč	9 880 Kč
<b>montáž soklových lišt</b>	<b>120,0</b>	<b>mb</b>	<b>15,0 Kč</b>	<b>1 800 Kč</b>
soklové lišty 1	120,0	mb	25,0 Kč	3 000 Kč
<b>strojní broušení podkladu - vysávání</b>	<b>208,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>30,0 Kč</b>	<b>6 240 Kč</b>
<b>nivelační stěrka komplet (Ultra Fast Track)</b>	<b>208,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>283,0 Kč</b>	<b>58 864 Kč</b>
penetrace	0,0	m <sup>2</sup>	0,0 Kč	0 Kč
<b>broušení parket</b>	<b>0,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>0,0 Kč</b>	<b>0 Kč</b>
<b>tmelení parket</b>	<b>0,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>0,0 Kč</b>	<b>0 Kč</b>
tmel 2	0,0	l?	0,0 Kč	0 Kč
<b>demontáž</b>	<b>208,0</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>135,0 Kč</b>	<b>28 080 Kč</b>
přechodové lišty	44,0	bm	250,0 Kč	11 000 Kč
Vinyl - lamely malé			216 284 Kč	
Celkový součet			216 284 Kč	
Cena s DPH	DPH 15%	32 443,0 Kč		248 727 Kč